
Podpora projektů vývoje SW-
Quality management podle aSPICE – KGAS - IEEE 12207

Pro úspěch Vašich produktů je kritické řádně plánovat a řídit jejich vývoj.

Z principu je nejhůře řiditelnou součástí vývoje Software. Statistika BMW
ukazuje zásadní vliv procesního přístupu k vývoji a řízení vývoje na kvalitu
dodávaných součástí a efektivitu vývoje.

Jednoznačně je ukázán přínos aplikace procesního přístupu, ať již oborově
specifických variant SPICE (automotive, space, medical), zákaznických
interpretací (VW koncern – KGAS) nebo obecné normy IEEE 12207

ROZSAH SLUŽBY – úvodní analýza 5 dní + 2 DNY v měsíci

OBSAH Služby PRO KOHO JE SLUŽBA URČENA?
/  Analýza stavu procesů vývoje společnosti

/  Analýza dvou běžících projektů

/ Příprava projektu na vypracování firemních standardů

/  Identifikace nezbytných akcí pro zavedení vývoje dle aSPICE
/  Interní školení a tréning

/  Pravidelné sledování a zlepšování projektů
/ Reportování managementu

/  Malé a střední firmy

/  Firmy kde hlavní těžiště vývoje není Software ale vývoj a dodávka integrovaného produktu

/  Organizace, které řídí subdodavatele Software
/  Tam kde zákazník vyžaduje důkazy o řízení vývoje dle aSPICE – KGAS – Formel Q

/  Potřebujete-li zlepšit interní plánování a reporting


